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REPUBJIRA F KOSOV1S KOMUNA F DFANIT 

REPUBLIC 01 KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN IP, 	 REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN 

Drejtoria e Arsimit 
Nr. 07-Zyrtarishi 

18.03.2025 

Njoftim 

(per anulim të procedures se konkursit) 

- M baze të Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e perzgjedhjes dhe emërirnit të drejtorëve dhe 

zëvendësdrejtorëve, rnësimdhënësve, bashkëpunetoreve profesional, asistentëve, lnstruktorëve dhe 
Sekretareve uë Institucioiiet Publike Edukativo-Aisimore dhe Aftësuese (IEAA) tC Arsirnit Parauniversitar, 
Kornisioni perzgjedhCs per zhviilimin e procedurave per theinelimin e ,narredhnies së punëS, I emeruar 

nga Dre/tori I Arsimit per po:iten: Mësimdhënës i/c Gjeografisë në SHML" " Vëllezërit Frasheri " në 

Deçan, njofton se anulohet procedura e vlerësimit td kandidateve të konkursin publik të dt 06.03.2025 me 

nr proto: 07/5778 p& arsyeje te kthimit te mësirndhënësit në vendin e punës. 

Drejtori I Arsirnit: 
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